
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)

AEROTEC PU 20 - Tlaková hadice pro vzduch, -15°C až +60°C, 20 bar
Kód produktu: 10047

Výrobce: MERLETT

Pracovní teplota: -15°C až +60°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: PU - polyuretan

Materiál vnitřní: PU - polyuretan

Materiál vnější: PU - polyuretan

Výztuha: Syntetická polyesterová příze a polyuretanová vložka

Spirála: Bez spirály

Norma výrobku: 1935/2004, 1978/142, (EU)N° 10/2011, 1895/2005,

2023/2006, 21/03/1973

Médium: Tlakový vzduch

Vlastnosti: Vhodná pro styk s potravinami podle prohlášení o shodě.

Použití produktu: Tlakový vzduch

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: zelená

Hadice pro tlakový vzduch pro všeobecné průmyslové aplikace,

pro přívod vzduchu pro pneumatické nářadí, stříkací pistole na

malování. Odolává tukům, olejům, ozónu i lehkým chemikáliím.

Hadice je vhodná i pro navijáky nebo navíjecí systémy. * -

006/010-UV020-11507 - elektricky vodivá hadice pro stříkání

barev - je pouze v doprodeji! Hadice má hladký povrch, odolná

proti zalomení, velmi flexibilní, odolná otěru a mechanickému

namáhání. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Síla
stěny
hadice

Provozní
tlak

Provozní
tlak při
60°C

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

006/010-UV020-01507 6 mm 10 mm 2 mm 20 bar 15 bar 20 mm 0,07 kg 100 m 54,80 Kč

006/010-UV020-11507 6 mm 10 mm 2 mm 20 bar 15 bar 20 mm 0,07 kg 100 m 47,40 Kč

008/012-UV020-01507 8 mm 12 mm 2 mm 20 bar 15 bar 22 mm 0,11 kg 60 m 79,00 Kč

010/015-UV020-01507 10 mm 15 mm 2,5 mm 20 bar 15 bar 38 mm 0,13 kg 50 m 102,90 Kč

013/019-UV020-01507 13 mm 19 mm 3 mm 20 bar 15 bar 55 mm 0,2 kg 30 m 133,50 Kč

016/023-UV020-01507 16 mm 22,5 mm 3,2 mm 20 bar 15 bar 60 mm 0,25 kg 25 m 173,60 Kč

TIP

https://www.gms.cz/merlett

	AEROTEC PU 20 - Tlaková hadice pro vzduch, -15°C až +60°C, 20 bar
	Varianty zboží


